
ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИЖЕВСКА

ПРИКАЗ
От 11 сентября 2024 года №1484п

О назначении на должность

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Положением об Управлении образования 
Администрации города Ижевска, утвержденным решением Городской думы города Ижевска 
от 06.06.2006г. № 120, руководствуясь распоряжением Администрации города Ижевска 
от 13.09.2019г. №289 «О распределении обязанностей и наделении полномочиями 
руководителей Администрации города», Уставом города Ижевска, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Овчинникова Андрея Сергеевича, назначить на должность директора 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя образовательная 
школа № 67» с И сентября 2024 года сроком на один год с оплатой, согласно штатному 
расписанию, на основании личного заявления.

2. Начальнику Управления образования Администрации города Ижевска заключить 
трудовой договор в соответствии с действующим законодательством.

Заместитель Главы Администрации-... о
города Ижевска по социальной политике - Н.Г. Гвоздкова

правовых акт 
НЦ ПраВОВОГО 
\\А Управления


